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OOE Cup

Ö-Ring Sicherheitsstaffel

16.03.20241. Lauf, OOE-Cup 2024

Gedruckt am: 18.04.2024

Red Bull Ring

ERGEBNIS-LISTE

OOE-Cup Div. I bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

277 WALKNER Reinhard 1:32,91
9

1:27,90
1

(3) (3) 1:21,56
9

(1) 1:20,49
9

(2) 1:18,82
2

(1) 2:39,3211 JRC ders.S

276 GRADWOHL Martin 1:31,05
2

1:27,04
2

(1) (2) 1:21,62
0

(2) 1:20,00
9

(1) 1:19,96
6

(2) 2:39,9752 JL ders. 0,654 0,654NÖ

42 PERHOFER Jochen 1:31,81
5

1:26,24
6

(2) (1) 1:24,22
6

(3) 1:23,31
1

(3) 1:21,76
2

(3) 2:45,0733 JL ders. 5,752 5,098ST

71 SCHRETTL Udo 1:33,23
3

1:30,81
1

(4) (5) 1:24,70
7

(4) 1:24,43
4

(4) 1:22,84
9

(4) 2:47,2834 NON
E

ders. 7,962 2,210T

4 ZIMMERMANN Mario DNS 1:29,99
5

(4) 1:28,30
4

(6) 1:26,40
6

(5) 1:25,42
3

(5) 2:51,8295 JL ders. 12,508 4,546NOE

46 ZIMMERMANN Marina DNS 1:33,63
7

(6) 1:27,77
2

(5) 1:26,48
2

(6) 1:26,06
4

(6) 2:52,5466 JL ders. 13,225 0,717NOE

297 NEUHOLD Daniel 1:41,11
1

1:37,29
9

(7) (8) 1:30,20
3

(7) 1:29,06
9

2 (10) 1:27,82
3

(8) 2:58,0267 JRC ders. 18,705 5,480S

44 REINTHALER Sabine 1:38,77
8

1:39,44
9

(6) (9) 1:32,73
0

(9) 1:30,67
3

(8) 1:29,07
6

(9) 2:59,7498 JL ders. 20,428 1,723ST

274 PIETSCHNIG David 1:47,56
2

1:33,90
6

(9) (7) 1:32,48
6

(8) 1:30,52
2

(7) 1:29,56
6

(11) 3:00,0889 JL ders. 20,767 0,339OOE

43 LÖSCHNIG Birgit 1:43,73
6

1:39,73
1

(8) (10) 1:33,79
3

(10) 1:31,04
9

(9) 1:29,52
9

(10) 3:00,57810 JL ders. 21,257 0,490K

294 MAIER Sandra 2:01,25
9

1:44,80
1

(10) (11) 1:37,00
0

(11) 1:34,37
0

(11) 1:33,16
2

20 (12) 3:11,37011 NON
E

ders. 32,049 10,792OOE

833 REININGER Stefan DNS 1:35,87
5

20 (12) 1:29,34
1

22 (12) 1:27,42
0

20 (12) 1:27,48
6

(7) 3:14,90612 JL ders. 35,585 3,536W

73 LÖSCHNIG Ferdinand 1:36,64
6

1:32,70
8

(5) 40 (13) 1:27,60
9

40 (13) 1:26,08
2

40 (13) 1:25,76
8

40 (13) 4:11,85013 JL ders. 1:32,5
29

56,944K

13Genannt: 13Gestartet: 13Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. I bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

329 DEGENFELLNER Rene 1:30,50
1

1:26,47
5

(2) 4 (2) 1:21,01
1

(2) 1:19,00
3

(2) 1:18,85
1

(1) 2:37,8541 JRC ders.OOE

145 MÜLLER Franz 1:32,59
2

1:29,07
2

(3) (1) 1:19,70
3

(1) 1:18,25
0

(1) 1:18,31
4

2 (2) 2:37,9532 JRC ders. 0,099 0,099W

351 DAROSS Lukas DNS 1:30,30
2

20 (5) 1:22,54
4

(3) 1:21,51
3

(3) 1:20,98
6

(3) 2:42,4993 JRC ders. 4,645 4,546S

85 MAYR Martin 1:39,86
2

1:36,80
2

(4) (3) 1:26,84
8

(4) 1:24,55
7

(4) 1:22,88
1

(4) 2:47,4384 JL ders. 9,584 4,939OOE

45 WEIKL Nadine 2:22,28
9

1:58,76
9

(5) (6) 1:53,66
8

(5) 1:49,55
2

(6) 1:47,74
7

(5) 3:37,2995 JL ders. 59,445 49,861OOE

352 FORSTER Norbert 1:29,24
5

1:27,34
9

(1) 20 (4) DNF 1:29,11
1

(5) DNS DNFNON
E

ders.OOE

6Genannt: 6Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. I über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

422 SCHWAB Dietmar 1:25,85
2

1:21,58
3

(2) (3) 1:14,57
9

(2) 1:13,49
2

(1) 1:13,46
3

(1) 2:26,9551 JL ders.ST

491 LAPUSCH Dieter 1:26,11
0

1:24,15
0

(4) 2 (10) 1:14,26
9

(1) 1:13,72
7

20 (15) 1:14,57
3

(2) 2:28,8422 JL ders. 1,887 1,887OOE

191 FALLMANN Markus DNS 1:19,27
9

(1) 1:15,98
7

(3) 1:15,38
1

(3) 1:14,69
6

(3) 2:30,0773 JL ders. 3,122 1,235OOE

196 OLLMAIER Klemens 1:25,26
0

1:22,59
9

(1) (4) 1:17,12
7

(4) 1:14,88
3

(2) 1:16,06
0

2 (10) 2:32,0104 JL ders. 5,055 1,933OOE

424 STANGL Manfred 1:26,02
8

1:21,34
3

(3) (2) 1:17,83
2

(5) 1:16,12
9

(4) 1:16,09
4

(5) 2:32,2235 JL ders. 5,268 0,213NOE

473 ZWERSCHINA Harry DNS 1:24,31
2

(5) 1:18,46
0

(7) 1:17,21
2

(6) 1:16,71
9

(6) 2:33,9316 JL ders. 6,976 1,708S

194 EILMER Martin DNS 1:25,19
9

(7) 1:19,09
1

(9) 1:16,94
7

20 (16) 1:15,88
1

(4) 2:34,9727 JL ders. 8,017 1,041OOE

397 KRÖLL Carina 1:35,63
2

1:25,92
4

(10) (8) 1:19,73
6

(11) 1:17,69
5

(8) 1:17,40
8

(7) 2:35,1038 JL ders. 8,148 0,131T

376 SOMMER Herbert 1:30,13
2

1:25,02
6

(6) (6) 1:18,43
6

(6) 1:16,95
8

(5) 1:27,53
4

(16) 2:35,3949 JL ders. 8,439 0,291BAY

377 AUSSERLECHNER Andreas 1:32,90
0

1:27,53
6

(9) (12) 1:19,05
1

(8) 1:17,66
0

(7) 1:18,24
9

(11) 2:35,90910 JL ders. 8,954 0,515T

471 ZWEIMüLLER Alexander 1:30,99
9

1:27,18
5

(7) (11) 1:19,30
2

(10) 1:18,27
5

(9) 1:17,97
4

(9) 2:36,24911 JL ders. 9,294 0,340OOE
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Gedruckt am: 18.04.2024

Red Bull Ring

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

150 PRASCHNIG Markus 1:31,36
2

1:29,54
7

(8) 2 (13) 1:20,49
2

(12) 1:18,94
6

(10) 1:17,60
0

(8) 2:36,54612 JL ders. 9,591 0,297W

141 SCHAUPERL Karl Heinz Ing.
BEd

1:28,29
8

1:27,04
6

(5) 6 (14) 1:22,64
5

22 (16) 1:20,53
3

(11) 1:19,37
7

(12) 2:39,91013 JL ders. 12,955 3,364ST

146 SCHAUPERL Gernot DNS 1:26,00
8

(9) 1:22,01
8

(14) 1:21,12
7

(12) 1:20,35
1

(13) 2:41,47814 JL ders. 14,523 1,568ST

391 MAMOSER Manuel DNS 1:25,41
1

20 (16) 1:21,19
3

(13) 1:19,34
3

2 (13) 1:20,56
6

(14) 2:41,75915 NON
E

ders. 14,804 0,281OOE

144 SOMMER Ines 1:41,17
1

1:36,34
0

(11) (15) 1:30,05
3

2 (15) 1:29,09
4

2 (14) 1:26,41
1

(15) 2:57,50516 JRC ders. 30,550 15,746BAY

16Genannt: 16Gestartet: 16Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. I Sammelkalsse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

505 FRÖHLICH Herbert DNS 1:38,84
2

(3) 1:14,54
3

(1) 1:13,07
1

(1) 1:12,74
4

2 (2) 2:27,6141 JL ders.S

321 WALCHER Martin 1:21,89
6

1:19,80
3

(1) 4 (1) 1:14,92
9

(2) 1:14,12
0

(2) 1:13,82
2

(1) 2:27,9422 JL ders. 0,328 0,328OOE

460 RICHTER Axel DNS 1:28,13
5

(2) 1:24,97
5

(3) 1:22,98
5

(3) 1:21,20
5

(3) 2:44,1903 NON
E

ders. 16,576 16,248BAY

430 RICHTER Willi DNS 1:32,64
6

100 (4) 1:29,88
7

40 (4) 1:32,11
1

(4) 1:29,35
9

(4) 3:01,4704 NON
E

ders. 33,856 17,280BAY

501 SCHWAIGER Alexander JRC ders.OOE

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. II bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

601 PERWEIN Fabian 1:19,06
5

1:16,31
5

(1) (1) 1:11,28
8

(1) 1:10,35
1

(1) 1:10,03
0

(1) 2:20,3811 JL ders.S

551 DALL Martin 1:25,08
1

1:21,46
2

(3) (2) 1:11,70
4

(2) 1:11,35
2

(2) 1:10,74
7

(3) 2:22,0992 JL ders. 1,718 1,718OOE

552 NELL Gerhard 1:26,58
8

1:22,14
9

(4) (3) 1:13,68
1

(4) 1:12,34
1

(3) 1:10,65
7

(2) 2:22,9983 JL ders. 2,617 0,899NOE

591 DALL Franz 1:22,13
3

1:23,15
9

(2) (5) 1:13,33
5

(3) 1:12,71
7

(4) 1:11,85
4

(4) 2:24,5714 JL ders. 4,190 1,573OOE

602 MADLMAYR David 1:28,85
5

1:24,01
9

(8) 2 (7) 1:15,32
8

(5) 1:13,02
2

(5) 1:12,91
5

(5) 2:25,9375 JL ders. 5,556 1,366OOE

592 FELDHOFER Alfred 1:27,43
5

1:23,71
3

(6) (6) 1:15,85
1

20 (10) 1:15,31
1

(6) 1:13,41
6

(6) 2:28,7276 JL ders. 8,346 2,790OOE

631 EGGER Martin 1:26,80
8

1:22,69
3

(5) (4) 1:17,03
5

(6) 1:15,66
8

(7) 1:15,88
9

(7) 2:31,5577 NON
E

ders. 11,176 2,830T

554 KRAXNER David DNS 1:31,62
2

(9) 1:20,50
3

(7) 1:25,42
1

20 (10) 1:20,10
7

2 (8) 2:42,6108 JL ders. 22,229 11,053K

571 KIRCHMAIR Patrick 1:27,52
3

1:30,22
0

(7) (8) 1:24,97
1

(8) 1:23,32
3

(8) 1:24,34
4

20 (10) 2:48,2949 NON
E

ders. 27,913 5,684T

594 KRAXNER Thomas 1:39,02
4

1:36,53
6

(9) 40 (10) 1:29,33
5

(9) 1:25,95
4

(9) 1:24,67
8

(9) 2:50,63210 JL ders. 30,251 2,338K

606 KRONSTEINER Gerhard JRC ders.OOE

11Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. II bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

651 MAYER Patrick 1:18,79
3

1:19,32
2

(1) (1) 1:08,76
1

(1) 1:08,61
7

(1) 1:08,28
1

(1) 2:16,8981 JL ASV BruckNOE

652 SCHLADER Georg 1:29,69
0

1:24,50
9

(5) (4) 1:12,92
5

(3) 1:12,36
6

(3) 1:11,73
4

(2) 2:24,1002 JL ders. 7,202 7,202OOE

653 ORTNER Andreas 1:23,71
7

1:20,99
0

(2) (2) 1:12,22
4

(2) 1:12,15
7

(2) 1:12,02
8

(3) 2:24,1853 JL ders. 7,287 0,085OOE

851 EBNER Matthias 1:27,74
3

1:24,32
3

(4) (3) 1:16,53
9

(4) 1:15,69
8

(4) 1:16,37
9

(5) 2:32,0774 JL ders. 15,179 7,892S

681 FUCHS Christoph DNS 1:25,96
0

20 (6) 1:21,22
5

(6) 1:17,43
3

(6) 1:15,95
2

(4) 2:33,3855 NON
E

ders. 16,487 1,308OOE

323 EBNER Christian 1:26,20
2

1:24,20
6

(3) 20 (5) 1:18,19
8

(5) 1:16,40
5

(5) 1:17,14
6

(6) 2:33,5516 JL ders. 16,653 0,166OOE
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Gedruckt am: 18.04.2024

Red Bull Ring

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. II über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

702 MAYR Mario 1:22,23
3

1:19,68
3

(2) (2) 1:09,30
8

(1) 1:08,17
1

(1) 1:08,18
6

(1) 2:16,3571 JL ders.NOE

742 MAYR Christian 1:21,97
3

1:18,83
7

(1) (1) 1:09,57
4

(2) 1:08,82
1

(2) DNS 2:18,3952 JRC ders. 2,038 2,038NOE

428 KRAXNER David 1:25,67
7

1:20,54
7

(3) (3) 1:15,40
4

(3) 1:14,72
5

(3) 1:12,77
2

(2) 2:27,4973 JL ders. 11,140 9,102K

378 BENIGNI Wolfram 1:37,46
8

1:31,77
1

(4) (4) 1:23,08
7

20 (4) 1:21,29
4

(4) 1:22,13
9

(3) 2:43,4334 JRC ders. 27,076 15,936K

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Div. II Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

783 KELLERMAYR Christian 1:24,68
8

1:22,81
5

(1) (2) 1:13,66
0

(1) 1:12,88
6

(1) 1:12,20
6

(2) 2:25,0921 JRC ders.OOE

509 SKOFF Gregor 1:25,02
9

1:21,92
6

(2) (1) 1:15,75
3

(2) 1:13,34
5

(2) 1:12,18
0

(1) 2:25,5252 JRC ders. 0,433 0,433ST

785 KELLERMAYR Jürgen 1:32,05
3

1:31,28
6

(3) 4 (3) 1:24,87
5

(3) 1:23,10
1

(3) 1:21,74
1

(3) 2:44,8423 JRC ders. 19,750 19,317OOE

787 GÄRTNER Philipp JRC ders.OOE

4Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Gesamt Div. I Gesamt
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

422 SCHWAB Dietmar 1:25,85
2

1:21,58
3

(3) (3) 1:14,57
9

(3) 1:13,49
2

(2) 1:13,46
3

(1) 2:26,9551 JL ders.ST

505 FRÖHLICH Herbert DNS 1:38,84
2

(29) 1:14,54
3

(2) 1:13,07
1

(1) 1:12,74
4

2 (5) 2:27,6142 JL ders. 0,659 0,659S

321 WALCHER Martin 1:21,89
6

1:19,80
3

(1) 4 (5) 1:14,92
9

(4) 1:14,12
0

(3) 1:13,82
2

(2) 2:27,9423 JL ders. 0,987 0,328OOE

491 LAPUSCH Dieter 1:26,11
0

1:24,15
0

(5) 2 (11) 1:14,26
9

(1) 1:13,72
7

20 (34) 1:14,57
3

(3) 2:28,8424 JL ders. 1,887 0,900OOE

191 FALLMANN Markus DNS 1:19,27
9

(1) 1:15,98
7

(5) 1:15,38
1

(5) 1:14,69
6

(4) 2:30,0775 JL ders. 3,122 1,235OOE

196 OLLMAIER Klemens 1:25,26
0

1:22,59
9

(2) (4) 1:17,12
7

(6) 1:14,88
3

(4) 1:16,06
0

2 (12) 2:32,0106 JL ders. 5,055 1,933OOE

424 STANGL Manfred 1:26,02
8

1:21,34
3

(4) (2) 1:17,83
2

(7) 1:16,12
9

(6) 1:16,09
4

(7) 2:32,2237 JL ders. 5,268 0,213NOE

473 ZWERSCHINA Harry DNS 1:24,31
2

(6) 1:18,46
0

(9) 1:17,21
2

(8) 1:16,71
9

(8) 2:33,9318 JL ders. 6,976 1,708S

194 EILMER Martin DNS 1:25,19
9

(8) 1:19,09
1

(11) 1:16,94
7

20 (36) 1:15,88
1

(6) 2:34,9729 JL ders. 8,017 1,041OOE

397 KRÖLL Carina 1:35,63
2

1:25,92
4

(18) (9) 1:19,73
6

(14) 1:17,69
5

(10) 1:17,40
8

(9) 2:35,10310 JL ders. 8,148 0,131T

376 SOMMER Herbert 1:30,13
2

1:25,02
6

(8) (7) 1:18,43
6

(8) 1:16,95
8

(7) 1:27,53
4

(29) 2:35,39411 JL ders. 8,439 0,291BAY

377 AUSSERLECHNER Andreas 1:32,90
0

1:27,53
6

(15) (15) 1:19,05
1

(10) 1:17,66
0

(9) 1:18,24
9

(13) 2:35,90912 JL ders. 8,954 0,515T

471 ZWEIMüLLER Alexander 1:30,99
9

1:27,18
5

(10) (14) 1:19,30
2

(12) 1:18,27
5

(12) 1:17,97
4

(11) 2:36,24913 JL ders. 9,294 0,340OOE

150 PRASCHNIG Markus 1:31,36
2

1:29,54
7

(12) 2 (22) 1:20,49
2

(15) 1:18,94
6

(13) 1:17,60
0

(10) 2:36,54614 JL ders. 9,591 0,297W

329 DEGENFELLNER Rene 1:30,50
1

1:26,47
5

(9) 4 (20) 1:21,01
1

(16) 1:19,00
3

(14) 1:18,85
1

(15) 2:37,85415 JRC ders. 10,899 1,308OOE

145 MÜLLER Franz 1:32,59
2

1:29,07
2

(14) (18) 1:19,70
3

(13) 1:18,25
0

(11) 1:18,31
4

2 (18) 2:37,95316 JRC ders. 10,998 0,099W

277 WALKNER Reinhard 1:32,91
9

1:27,90
1

(16) (16) 1:21,56
9

(18) 1:20,49
9

(16) 1:18,82
2

(14) 2:39,32117 JRC ders. 12,366 1,368S

141 SCHAUPERL Karl Heinz Ing.
BEd

1:28,29
8

1:27,04
6

(6) 6 (23) 1:22,64
5

22 (34) 1:20,53
3

(17) 1:19,37
7

(16) 2:39,91018 JL ders. 12,955 0,589ST

276 GRADWOHL Martin 1:31,05
2

1:27,04
2

(11) (13) 1:21,62
0

(19) 1:20,00
9

(15) 1:19,96
6

(17) 2:39,97519 JL ders. 13,020 0,065NÖ
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

146 SCHAUPERL Gernot DNS 1:26,00
8

(10) 1:22,01
8

(20) 1:21,12
7

(18) 1:20,35
1

(19) 2:41,47820 JL ders. 14,523 1,503ST

391 MAMOSER Manuel DNS 1:25,41
1

20 (33) 1:21,19
3

(17) 1:19,34
3

2 (19) 1:20,56
6

(20) 2:41,75921 NON
E

ders. 14,804 0,281OOE

351 DAROSS Lukas DNS 1:30,30
2

20 (35) 1:22,54
4

(21) 1:21,51
3

(20) 1:20,98
6

(21) 2:42,49922 JRC ders. 15,544 0,740S

460 RICHTER Axel DNS 1:28,13
5

(17) 1:24,97
5

(24) 1:22,98
5

(21) 1:21,20
5

(22) 2:44,19023 NON
E

ders. 17,235 1,691BAY

42 PERHOFER Jochen 1:31,81
5

1:26,24
6

(13) (12) 1:24,22
6

(22) 1:23,31
1

(22) 1:21,76
2

(23) 2:45,07324 JL ders. 18,118 0,883ST

71 SCHRETTL Udo 1:33,23
3

1:30,81
1

(17) (21) 1:24,70
7

(23) 1:24,43
4

(23) 1:22,84
9

(24) 2:47,28325 NON
E

ders. 20,328 2,210T

85 MAYR Martin 1:39,86
2

1:36,80
2

(21) (27) 1:26,84
8

(25) 1:24,55
7

(24) 1:22,88
1

(25) 2:47,43826 JL ders. 20,483 0,155OOE

4 ZIMMERMANN Mario DNS 1:29,99
5

(19) 1:28,30
4

(27) 1:26,40
6

(25) 1:25,42
3

(26) 2:51,82927 JL ders. 24,874 4,391NOE

46 ZIMMERMANN Marina DNS 1:33,63
7

(24) 1:27,77
2

(26) 1:26,48
2

(26) 1:26,06
4

(27) 2:52,54628 JL ders. 25,591 0,717NOE

144 SOMMER Ines 1:41,17
1

1:36,34
0

(23) (26) 1:30,05
3

2 (29) 1:29,09
4

2 (32) 1:26,41
1

(28) 2:57,50529 JRC ders. 30,550 4,959BAY

297 NEUHOLD Daniel 1:41,11
1

1:37,29
9

(22) (28) 1:30,20
3

(28) 1:29,06
9

2 (31) 1:27,82
3

(30) 2:58,02630 JRC ders. 31,071 0,521S

44 REINTHALER Sabine 1:38,77
8

1:39,44
9

(20) (30) 1:32,73
0

(31) 1:30,67
3

(29) 1:29,07
6

(31) 2:59,74931 JL ders. 32,794 1,723ST

274 PIETSCHNIG David 1:47,56
2

1:33,90
6

(25) (25) 1:32,48
6

(30) 1:30,52
2

(28) 1:29,56
6

(34) 3:00,08832 JL ders. 33,133 0,339OOE

43 LÖSCHNIG Birgit 1:43,73
6

1:39,73
1

(24) (31) 1:33,79
3

(32) 1:31,04
9

(30) 1:29,52
9

(33) 3:00,57833 JL ders. 33,623 0,490K

430 RICHTER Willi DNS 1:32,64
6

100 (38) 1:29,88
7

40 (37) 1:32,11
1

(33) 1:29,35
9

(32) 3:01,47034 NON
E

ders. 34,515 0,892BAY

294 MAIER Sandra 2:01,25
9

1:44,80
1

(26) (32) 1:37,00
0

(33) 1:34,37
0

(35) 1:33,16
2

20 (36) 3:11,37035 NON
E

ders. 44,415 9,900OOE

45 WEIKL Nadine 2:22,28
9

1:58,76
9

(27) (36) 1:53,66
8

(35) 1:49,55
2

(37) 1:47,74
7

(35) 3:37,29936 JL ders. 1:10,3
44

25,929OOE

73 LÖSCHNIG Ferdinand 1:36,64
6

1:32,70
8

(19) 40 (37) 1:27,60
9

40 (36) 1:26,08
2

40 (38) 1:25,76
8

40 (37) 4:11,85037 JL ders. 1:44,8
95

34,551K

352 FORSTER Norbert 1:29,24
5

1:27,34
9

(7) 20 (34) DNF 1:29,11
1

(27) DNS DNFNON
E

ders.OOE

501 SCHWAIGER Alexander JRC ders.OOE

39Genannt: 38Gestartet: 37Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Gesamt Div. II Gesamt
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

702 MAYR Mario 1:22,23
3

1:19,68
3

(5) (4) 1:09,30
8

(2) 1:08,17
1

(1) 1:08,18
6

(1) 2:16,3571 JL ders.NOE

651 MAYER Patrick 1:18,79
3

1:19,32
2

(1) (3) 1:08,76
1

(1) 1:08,61
7

(2) 1:08,28
1

(2) 2:16,8982 JL ASV Bruck 0,541 0,541NOE

742 MAYR Christian 1:21,97
3

1:18,83
7

(3) (2) 1:09,57
4

(3) 1:08,82
1

(3) DNS 2:18,3953 JRC ders. 2,038 1,497NOE

601 PERWEIN Fabian 1:19,06
5

1:16,31
5

(2) (1) 1:11,28
8

(4) 1:10,35
1

(4) 1:10,03
0

(3) 2:20,3814 JL ders. 4,024 1,986S

551 DALL Martin 1:25,08
1

1:21,46
2

(8) (7) 1:11,70
4

(5) 1:11,35
2

(5) 1:10,74
7

(5) 2:22,0995 JL ders. 5,742 1,718OOE

552 NELL Gerhard 1:26,58
8

1:22,14
9

(11) (8) 1:13,68
1

(10) 1:12,34
1

(7) 1:10,65
7

(4) 2:22,9986 JL ders. 6,641 0,899NOE

652 SCHLADER Georg 1:29,69
0

1:24,50
9

(17) (14) 1:12,92
5

(7) 1:12,36
6

(8) 1:11,73
4

(6) 2:24,1007 JL ders. 7,743 1,102OOE

653 ORTNER Andreas 1:23,71
7

1:20,99
0

(6) (6) 1:12,22
4

(6) 1:12,15
7

(6) 1:12,02
8

(8) 2:24,1858 JL ders. 7,828 0,085OOE

591 DALL Franz 1:22,13
3

1:23,15
9

(4) (11) 1:13,33
5

(8) 1:12,71
7

(9) 1:11,85
4

(7) 2:24,5719 JL ders. 8,214 0,386OOE

783 KELLERMAYR Christian 1:24,68
8

1:22,81
5

(7) (10) 1:13,66
0

(9) 1:12,88
6

(10) 1:12,20
6

(9) 2:25,09210 JRC ders. 8,735 0,521OOE

602 MADLMAYR David 1:28,85
5

1:24,01
9

(16) 2 (15) 1:15,32
8

(11) 1:13,02
2

(11) 1:12,91
5

(11) 2:25,93711 JL ders. 9,580 0,845OOE

428 KRAXNER David 1:25,67
7

1:20,54
7

(9) (5) 1:15,40
4

(12) 1:14,72
5

(12) 1:12,77
2

(10) 2:27,49712 JL ders. 11,140 1,560K

592 FELDHOFER Alfred 1:27,43
5

1:23,71
3

(13) (12) 1:15,85
1

20 (20) 1:15,31
1

(13) 1:13,41
6

(12) 2:28,72713 JL ders. 12,370 1,230OOE

631 EGGER Martin 1:26,80
8

1:22,69
3

(12) (9) 1:17,03
5

(14) 1:15,66
8

(14) 1:15,88
9

(13) 2:31,55714 NON
E

ders. 15,200 2,830T

851 EBNER Matthias 1:27,74
3

1:24,32
3

(15) (13) 1:16,53
9

(13) 1:15,69
8

(15) 1:16,37
9

(15) 2:32,07715 JL ders. 15,720 0,520S

681 FUCHS Christoph DNS 1:25,96
0

20 (20) 1:21,22
5

(16) 1:17,43
3

(17) 1:15,95
2

(14) 2:33,38516 NON
E

ders. 17,028 1,308OOE
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

323 EBNER Christian 1:26,20
2

1:24,20
6

(10) 20 (19) 1:18,19
8

(15) 1:16,40
5

(16) 1:17,14
6

(16) 2:33,55117 JL ders. 17,194 0,166OOE

378 BENIGNI Wolfram 1:37,46
8

1:31,77
1

(19) (17) 1:23,08
7

20 (21) 1:21,29
4

(18) 1:22,13
9

(18) 2:43,43318 JRC ders. 27,076 9,882K

785 KELLERMAYR Jürgen 1:32,05
3

1:31,28
6

(18) 4 (18) 1:24,87
5

(17) 1:23,10
1

(19) 1:21,74
1

(17) 2:44,84219 JRC ders. 28,485 1,409OOE

571 KIRCHMAIR Patrick 1:27,52
3

1:30,22
0

(14) (16) 1:24,97
1

(18) 1:23,32
3

(20) 1:24,34
4

20 (20) 2:48,29420 NON
E

ders. 31,937 3,452T

594 KRAXNER Thomas 1:39,02
4

1:36,53
6

(20) 40 (21) 1:29,33
5

(19) 1:25,95
4

(21) 1:24,67
8

(19) 2:50,63221 JL ders. 34,275 2,338K

606 KRONSTEINER Gerhard JRC ders.OOE

787 GÄRTNER Philipp JRC ders.OOE

23Genannt: 21Gestartet: 21Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Gesamt Twingo Cup
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

507 PERNER Mario 1:36,85
1

1:36,18
4

(1) (1) 1:29,62
5

(1) 1:28,37
7

(1) 1:27,54
7

(1) 2:55,9241 NON
E

ders.OOE

508 MADERTHANER Somine 1:48,93
1

1:45,63
8

(2) (2) 1:44,86
5

(2) 1:42,61
5

(2) 1:41,22
7

(2) 3:23,8422 NON
E

ders. 27,918 27,918OOE

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

OOE-Cup Gesamt Damenklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

397 KRÖLL Carina 1:35,63
2

1:25,92
4

(10) (8) 1:19,73
6

(11) 1:17,69
5

(8) 1:17,40
8

(7) 2:35,1031 JL ders. 8,148T

46 ZIMMERMANN Marina DNS 1:33,63
7

(6) 1:27,77
2

(5) 1:26,48
2

(6) 1:26,06
4

(6) 2:52,5462 JL ders. 13,225NOE

44 REINTHALER Sabine 1:38,77
8

1:39,44
9

(6) (9) 1:32,73
0

(9) 1:30,67
3

(8) 1:29,07
6

(9) 2:59,7493 JL ders. 20,428ST

43 LÖSCHNIG Birgit 1:43,73
6

1:39,73
1

(8) (10) 1:33,79
3

(10) 1:31,04
9

(9) 1:29,52
9

(10) 3:00,5784 JL ders. 21,257K

144 SOMMER Ines 1:41,17
1

1:36,34
0

(11) (15) 1:30,05
3

2 (15) 1:29,09
4

2 (14) 1:26,41
1

(15) 2:57,5055 JRC ders. 30,550BAY

294 MAIER Sandra 2:01,25
9

1:44,80
1

(10) (11) 1:37,00
0

(11) 1:34,37
0

(11) 1:33,16
2

20 (12) 3:11,3706 NON
E

ders. 32,049OOE

45 WEIKL Nadine 2:22,28
9

1:58,76
9

(5) (6) 1:53,66
8

(5) 1:49,55
2

(6) 1:47,74
7

(5) 3:37,2997 JL ders. 59,445OOE

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:
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